平成　　年　　月　　日

一般財団法人　北海道老人クラブ連合会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ連合会

会　長　　　　　　　　　　　　　　　印
北海道老人クラブ連合会女性委員会委員推薦書
一般財団法人北海道老人クラブ連合会女性委員設置規程第3条2項の規程により、下記のとおり推薦いたします。

記

	フリガナ

氏　名

	住　所
	〒

	自宅電話
	（　　　　　　　）

	ＦＡＸ
	（　　　　　　　）

	生年月日
	Ｔ　・　Ｓ　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

	老連役職名

※　住所は、町名、地番、号まで略さずにご記入下さい。